UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Pro Tvendo Sacro Coelibatv Axioma Catholicvm

Ceneau, Robert

Parisiis, 1545

Index Locorum insigniorum huius operis, ordine alphabetico.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30468

INDEX LOCO-
rum insigniorum hu-
ius operis, ordine al-
phabeticō.

A

Abbatis Siculi rationes dilu-
untur. 197. 198
De Aenea Sylvio iudicium
167
Ananix votum persuadetur. 41
Anguillæ hæretici cōparantur. 8
Apostoli magna ex parte nupti-
arum expertes 35
Apostolos vouisse docetur. 38
39. 40
Arator de cœlibatu. 52
Arbitrii libertatem non tollit ob-
ligatio. 17
Augustinianus ordo. 76
Aurum immergere iuto quid fit.
173
Author quare hoc opus compo-
suerit. 10 & 11
Autoritate conciliorum statui-
tur votum continentix- 37

B
Barptolomæi Bernardi argutiæ
refelluntur. 175 & 176
Basilianorum ordo. 76
Benedictinorum ordo. 77
Sanctæ Brigidæ ordo. 81
Buceranæ calumniæ eliduntur.
121 & sequentes.
Futiles Buceri argutiolæ exhibi-
lantur. 126

C
Camaldulensium ordo. 78

211
Canonici qui dicantur. 74
Capere omnes possunt, nisi qui
non volunt. 28
Carmelitarum ordo. 80
Carnis illecebris mederi vnicum
coniugium, perniciosus error
est. 143
Carnis incendium aliter vinci
potest, quam per subsidiū con-
iugii. 106
Carthusianus ordo. 78 & 79
Castitas turturis laudata. 102
Castitatis votum asseritur The-
ophylacto, Primasio, & Augu-
stino. 36
Cato Censor cur Romanū quæ-
dam veniam petenti non audi-
uit. 12
S. Clare ordo. 80
Cluniacensis ordo. 78
Cœlestinorum ordo. 79
Cœlibatus à veteribus institutus
52
Cœlibatus cum sit utilis, est e-
tiam possibilis. 106
Cœlibatus edictum quos tangit.
16
Cœlibatus Essenorum. 19. et seq.
Cœlibatus ex diuino afflatu pro-
cedit. 23
Cœlibatus institutio fauet legi
diuinæ, non aduersatur. 135
Cœlibatus promissio non est in-
cauta. 178
Cœlibatus religioni tam necessa-
rius, quàm paxillus viti. pa. 11
Cœlibatui coniugium compara-
tur. 43. 44
Cœlibatui non officit tentatio,
à ii

- sed ipsum perficit, 132
 Ad cœlibatum hortatur scriptura, non absterret. 146
 Ad cœlibatum potest quis cogi in casu. 55
 Cœlibatum à sacerdotio nemo auferre potest. 53
 Cœlibatum cur defendit author huius operis. 12. & seq.
 Cœlibatum indicere sibi potest hominum conuentus. 23.
 Cœlibatū qui petit, accipit. 29
 Cœlibatum quis obseruare potest, cum nō expediat nubere. 104
 De cœlibatu institutum nulli infert iniuriam. 55
 Super cœlibatu patrum decreta. 58. 59. 60. 61. & cōciliorū 63
 Cœnobita virginum ex prisco instituto. 68. 69
 Fieri potest, vt qui non cogitur promittere, cogatur promissa tenere. 165
 Conclusio in causa. 278
 Cuius cōditio meliorata est, nō censetur dolum passus. 53
 Coniugium cœlibatui comparatur. 43. 44
 Coniugium in sacerdote onerosum. 55
 Coniugium Pauli falso assertū ab Erasmo. 34
 Coniugium sacerdotale vilipenditur apud Græcos. 47
 Cōiugiū vnicū mederi carnis illecebris pniciosus error est. 143
 Incēdiū carnis aliter vici potest, q̄ per subsidium cōiugii. 106
 Coniugii & ordinis sacramenta non pugnant inter se. 172
 Coniugii sacerdotalis incommoda. 45 46 & 161
 Mutuus cōsensus parit verum matrimonium, etiā si nulla suble carnalis copula. 25
 Consuetudo quid. 16
 Continentia oratione impetrari potest. 108
 Continentia non est extra facultatem hominum. 97. 98
 Continentia sacerdotalis assertur. 43
 Continentiæ exempla. 72
 Cōtinentiæ votum statuitur auctoritate conciliorum. 37
 Cōtinentiæ habilis est omnis ætas. 30
 Conuētus hominum potest sibi indicere cœlibatum. 13
 Credēda explicare quorū est. 9
 Nō creditur neganti, qui sibi nō vult credi affirmanti. 100
 Crescite & multiplicamini, quā intelligentiam recipiat. 119
 D. Cypriani sententiæ in specie diuersæ conciliantur. 134
 D
 Daniel virgo. 31
 Decreta conciliorum super cœlibatu. 61
 Decreta patrum super cœlibatu. 58. 59. 60. 61
 Desertores sui ordinis taxantur. 88
 Quod dei est, ipsi deo offerre nō inconuenit. 145
 Deo p̄bari aliud q̄ hoibus multis exēplis demonstrat. 201. 202.